
 SIA "FIB"

2023.gada pārskats

Rīga



 SIA "FIB"

Saturs

Lpp.

1. Informācija par sabiedrību 3

2. Vadības ziņojums 4

3. Peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2023. un 2022. gadu 5

4. Bilance 2023.gada un 2022.gada 31.decembrī 6

5. Pašu kapitāla izmaiņu pārskats par 2023. un 2022. gadu 8

6. Pielikumi 9

2



 SIA "FIB"

Informācija par sabiedrību

Sabiedrības nosaukums Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "FIB"

Sabiedrības juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

40203317413, Rīga, 2021.gada 12.maijā

Juridiskā adrese

Sabiedrības pamatdarbība Apdrošināšanas aģentu un brokeru darbība (NACE 6622)

Struktūrvienības adrese Spīdolas iela 16 - 4, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101

Martins Rozentāls, līdzdalības daļa 47%

Uldis Rība, līdzdalības daļa 35.5%

Edīte Grīnberga, līdzdalības daļa 17.5%

2023.gada 1.janvāris - 2023.gada 31.decembris

Galvenais grāmatvedis Zane Rība

Reģistrācijas numurs, vieta un 

datums

Uldis Rība, valdes priekšsēdētājs, ar tiesībām pārstāvēt Sabiedrību 

atsevišķi 

Sabiedrības dalībnieki

Brīvības gatve 338 – 2, Rīga, LV-1006

Pārskata periods

Valdes loceklis

Martins Rozentāls, valdes loceklis, ar tiesībām pārstāvēt 

Sabiedrību atsevišķi 

3



 SIA "FIB"

Vadības ziņojums
    

Darbības veids 

SIA "FIB" (turpmāk tekstā "Sabiedrība") pamatdarbība ir apdrošināšanas brokeru darbība. Sabiedrības

darbība ir licencēta un reģistrēta Latvijas Bankas reģistrā ar reģistrācijas Nr. 06.09.01/2796. Sabiedrība

ienākumus gūst no apdrošināšanas izplatīšanas, pārstāvot lielākās apdrošināšanas sabiedrības Latvijā.

Sabiedrības darbība pārskata gadā

Sabiedrība ieņem stabilu vietu starp vadošajiem apdrošināšanas un pārapdrošināšanas starpnieku tirgus

dalībniekiem un 2023.gadā veica aktīvu saimniecisko darbību. Gada laikā apdrošināšanas tirgus ir audzis

aptuveni par 10%, un izaugsme vērojama visos nozīmīgākajos apdrošināšanas veidos, salīdzinot ar iepriekšējā

gada augstās inflācijas tirgus ietekmi. Sabiedrības izaugsme 2023.gadā ir augusi attiecīgi pret kopējo

apdrošināšanas tirgu.

Sabiedrības attīstības pasākumi

Izpratne par apdrošināšanas nozīmi Latvijā ar katru gadu pieaug, un apdrošināšana kļūst par saprotamu un

ierastu risku vadības veidu gan iedzīvotājiem, gan uzņēmumiem. To arī apliecina 2023.gadā piedzīvotās dabas

stihijas. Sabiedrība apzinās, ka līdz ar iedzīvotāju izpratni par savu drošību un aizsardzību pret finanšu

riskiem, apdrošināšanas tirgū notiek arī intensīva konkurence par klientu piesaisti. Sabiedrība 2024.gadā

turpinās būtiski strādāt pie kvalitatīva un profesionāla pakapojuma piedāvājuma izstrādāšanas, ievērojot

produktu nianses un pieprasījumu pēc specifiskākas apdrošināšanas.

Nākotnes perspektīva

Kopējā apdrošināšanas tirgū līdera pozīcijas pēc parakstīto prēmiju apjoma turpina ieņemt veselības

apdrošināšana. Ņemot vērā, ka no 2024.gada ir palielināts limits, par kādu darba devējs var iegādāties

veselības apdrošināšanas polisi saviem darbiniekiem ar nodokļu atlaidēm, Sabiedrība plāno šajā

apdrošināšanas veidā palielināt apgrozījumu. Nākamajā periodā Sabiedrības mērķis ir turpināt pozitīvu

izaugsmi.

Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas 

Sabiedrība laika periodā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad parakstīts gada pārskats, nav

saskārusies ar būtiskiem riskiem un neskaidriem apstākļiem, kas ietekmētu Sabiedrības finansiālo stāvokli un

gada rezultātus.

Priekšlikumi par Sabiedrības peļņas sadali

Sabiedrības valde iesaka 2023.gada peļņu sadalīt dividendēs

2023.gada pārskats apstiprināts ar dalībnieka lēmumu 2024.gada 28.martā.

Valdes priekšsēdētājs ___________________ Uldis Rība

Valdes loceklis ___________________ Martins Rozentāls

2024.gada 28.martā

4



 SIA "FIB"

Peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2023. un 2022. gadu

Piezīmes 2023 2022

EUR EUR

Neto apgrozījums

c) no citiem pamatdarbības veidiem 1 802399 609755

2
(431250) (309064)

Bruto peļņa vai zaudējumi 371149 300691

Administrācijas izmaksas 3 (43312) (47266)

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 4 8756 48

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 5 (1647) (3766)

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi

	b) no citām personām 6 2852 -

337798 249707

Uzņēmuma ienākuma nodoklis 7 (60023) (12804)

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 277775 236903

      

Valdes priekšsēdētājs ___________________ Uldis Rība

Valdes loceklis ___________________ Martins Rozentāls

Gada pārskatu sagatavoja ____________________

Zane Rība

2024.gada 28.martā

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto 

preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma 

nodokļa aprēķināšanas

5



 SIA "FIB"

Bilance 2023.gada un 2022.gada 31.decembrī

AKTĪVS Piezīmes 31.12.2023. 31.12.2022.

EUR EUR

Ilgtermiņa ieguldījumi

 Pamatlīdzekļi

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 8 6921 4716

Pamatlīdzekļi kopā 6921 4716

 Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 9 9047 -

 Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 9047 -

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 15968 4716

Apgrozāmie līdzekļi

Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi 10 46047 30007

Citi debitori 9; 11 5931 1373

12 157878 160272

Nākamo periodu izmaksas 13 3473 1232

Debitori kopā 213329 192884

Nauda 14 208086 166489

Apgrozāmie līdzekļi kopā 421415 359373

Aktīvi kopā 437383 364089

Īstermiņa aizdevumi akcionāriem vai dalībniekiem 

un vadībai

6



 SIA "FIB"

Bilance 2023.gada un 2022.gada 31.decembrī

PASĪVS Piezīmes 31.12.2023. 31.12.2022.

EUR EUR

Pašu kapitāls

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 15 15000 15000

- -

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 277775 236903

Pašu kapitāls kopā 292775 251903

Kreditori

Ilgtermiņa kreditori

Pārējie kreditori 18 300 -

Ilgtermiņa kreditori kopā 300 -

Īstermiņa kreditori

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 16 32383 30125

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 17 3917 4539

Pārējie kreditori 18 99574 71343

Uzkrātās saistības 19 8434 6179

Īstermiņa kreditori kopā 144308 112186

Kreditori kopā 144608 112186

Pasīvi kopā 437383 364089

Pielikumi no 9.- 15. lpp ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Valdes priekšsēdētājs ___________________ Uldis Rība

Valdes loceklis ___________________ Martins Rozentāls

Gada pārskatu sagatavoja ____________________

Zane Rība

2024.gada 28.martā

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie 

zaudējumi

7



 SIA "FIB"

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats par 2023. un 2022. gadu

       Izmaiņu veidi

Akciju vai 

daļu 

kapitāls 

(EUR)

Iepriekšējo gadu 

nesadalītā peļņa/ 

nesegtie 

zaudējumi     

(EUR)

Pārskata gada 

peļņa/ 

zaudējumi 

(EUR)

Kopā 

(EUR)

Iepriekšējais gads

Atlikums uz 31.12.2021. 15000 - 45928 60928

2021.gada peļņa/ zaudējumi - 45928 (45928) -

Dividenžu izmaksa - (45928) - (45928)

2022.gada peļņa/ zaudējumi - - 236903 236903

Atlikums uz 31.12.2022. 15000 - 236903 251903

Pārskata gads

Atlikums uz 31.12.2022. 15000 - 236903 251903

2022.gada peļņa/ zaudējumi - 236903 (236903) -

Dividenžu izmaksa - (236903) - (236903)

2023.gada peļņa/ zaudējumi - - 277775 277775

Atlikums uz 31.12.2023. 15000 - 277775 292775

Pielikumi no 9.- 15. lpp ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Valdes priekšsēdētājs ___________________ Uldis Rība

Valdes loceklis ___________________ Martins Rozentāls

Gada pārskatu sagatavoja ____________________

Zane Rība

2024.gada 28.martā

DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

8



 SIA "FIB"

Pielikums

Grāmatvedības politika

Uzskaites un novērtēšanas metodes – vispārīgie principi

Gada pārskats sastādīts, pamatojoties uz darbības turpināšanas koncepciju, kas sniedz patiesu un skaidru

priekšstatu par  Sabiedrības  līdzekļiem, saistībām, finansiālo stāvokli un pārskata gada peļņu/ zaudējumiem.

Operatīvā noma

Datortehnika, tsk. datorprogrammas un citas biroja tehnikas -3 gadi, mobilās ierīces - 2.gadi, mēbeles un cits

uzņēmuma iekārtojums- 5 gadi.

Nauda un naudas ekvivalenti

Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi

Debitori

Uzkrātās saistības un uzkrājumi

Sabiedrība kapitalizē pamatlīdzekļus, kuru vērtība pārsniedz EUR 150 un derīgās lietošanas laiks ir ilgāks par 1

gadu. Bilancē visi pamatlīdzekļi un nemateriālie ieguldījumi tiek novērtēti pēc to sākotnējās izmaksu vērtības,

atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu sāk rēķināt ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā nodošanas

ekspluatācijā un beidz ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā izslēgšanas no pamatlīdzekļu sastāva. Nolietojums

tiek aprēķināts pēc lineārās metodes, pielietojot sekojošas vadības noteiktas pamatlīdzekļu nolietojuma

aprēķināšanas likmes, kas balstītas uz pamatlīdzekļu lietderīgās kalpošanas ilguma novērtējumu:

Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu nolietojums

Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par

gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā

uzrādītas īstermiņa posteņos.

Nauda ir skaidra nauda sabiedrības kasē un bezskaidra nauda maksājumu kontos.

Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot uzkrājumus nedrošiem debitoru

parādiem. Uzkrājumi tiek veidoti, ja pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi tiek norakstīti, ja to

atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu.

Uzkrātās saistības tiek atzītas, kad sabiedrībai jāsedz savas saistības, kuras attiecas uz pārskata gadu un gada

pārskata sastādīšanas laikā ir zināmas. Sabiedrība ir izveidojusi uzkrātās saistības par darbinieku neizmantotajiem

atvaļinājumiem un pakalpojumiem, kas attiecināmi uz pārskata gadu.

Operatīvās nomas izmaksas tiek iekļautas peļņas vai zaudējumu aprēķinā pēc lineārās metodes nomas termiņa

laikā.

Pārskata sagatavošanas pamats

Gada pārskats ir sastādīts saskaņā ar Latvijas Republikas “Grāmatvedības likumu”, “Gada pārskatu un konsolidēto

gada pārskatu likums”, un ievērojot MK noteikumu Nr. 775 “Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma

piemērošanas noteikumi” nosacījumus. Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas.

Neto apgrozījums ir gada laikā pārdotās produkcijas un sniegto pakalpojumu vērtības kopsumma bez tirdzniecības

atlaidēm un pievienotās vērtības nodokļa. Ieņēmumi tiek atzīti, kad īpašumtiesības un ar to saistītie riski tiek

nodoti klientam. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti to rašanās brīdī vai brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz tiem.

Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti euro (EUR) pēc Latvijas Bankas atsauces uz ECB oficiāli noteiktā

valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienā. Visi monetārie aktīvi valūtā pārskata perioda beigās tiek pārvērsti

euro (EUR) pēc Latvijas Bankas atsauces uz ECB oficiāli noteiktā ārvalstu valūtas kursa 31.decembrī un attiecīgās

valūtu kursa starpības ir atspoguļotas peļņas vai zaudējumu aprēķinā. 

Pielietotie grāmatvedības principi

Ieņēmumu atzīšana un neto apgrozījums 

9



 SIA "FIB"

Par saistītajām pusēm tiek uzskatīti Sabiedrības dalībnieki, Valdes locekļi, viņu tuvi ģimenes locekļi un

sabiedrības, kurās minētajām personām ir kontrole vai būtiska ietekme.

Finanšu pārskatos tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildus informāciju par

Sabiedrības finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā. Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav

koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskatu pielikumos tikai tad, ja tie ir būtiski.

Uzņēmumu ienākuma nodoklis

Uzņēmumu ienākuma nodokli pārskata periodā sastāda par pārskata periodu aprēķinātais. Uzņēmumu ienākuma

nodoklis tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir aprēķināts,

ievērojot likuma “Uzņēmumu ienākuma nodokļa likums” prasības.

Notikumi pēc pārskata gada beigām

Saistītās puses

Nākamo periodu izdevumi ir maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem pārskata

gadiem.

Nākamo periodu izdevumi

10



 SIA "FIB"

Pielikums peļņas vai zaudējuma aprēķinam par 2023. un 2022. gadu

1. Neto apgrozījums 2023 2022

EUR EUR

Ieņēmumi no pamatdarbības 802399 609755

Kopā: 802399 609755

2023 2022

EUR EUR

Transporta izdevumi 33925 27438

Pamatlīdzekļu nolietojums 3533 2420

Apdrošināšanas izdevumi 6243 3004

Sakaru izdevumi 8299 7657

Darbinieku atalgojums 52605 55083

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, riska nodeva 12415 12999

692 4237

Starpniecības pakalpojumi 312538 194878

Brokeru obligātais maksājums Latvijas Bankas finansēšanai 1000 1348

Kopā: 431250 309064

3. Administrācijas izmaksas 2023 2022

EUR EUR

Bankas pakalpojumi 669 572

Dažādi ofisa uzturēšanas izdevumi 2395 2774

Sakaru izdevumi 3556 3281

Samaksātās komisijas naudas un nodevas - 464

Darbinieku atalgojums 16608 15331

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, riska nodeva 3939 3634

Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis 120 -

296 1816

Grāmatvedības pakalpojumi 932 2614

Vadības un juridiskie pakalpojumi 257 5021

Transporta izdevumi 14540 11759

Kopā: 43312 47266

2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču 

vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas

Uzkrājumi darbinieku neizmantotiem atvaļinājumiem un to VSAOI

Uzkrājumi darbinieku neizmantotiem atvaļinājumiem un to VSAOI

11



 SIA "FIB"

4. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 2023 2022

EUR EUR

Citi ieņēmumi - 48

Peļņa no pamatlīdzekļu pārdošanas 8756 -
tai skaitā:

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 8900 -

Izdevumi no pamatlīdzekļu pārdošanas (144) -

Kopā: 8756 48

5. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 2023 2022

EUR EUR

Samaksātās soda naudas un līgumsodi 4 197

Personāla ilgtspējas izdevumi 1188 2571

Citi izdevumi (t.sk. biedru naudas) 455 998   t.sk. ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas - -

Kopā: 1647 3766

6. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 2023 2022

EUR EUR

Procentu ieņēmumi no aizdevumiem 2852 -

Kopā: 2852 -

7. Nodoklis par pārskata periodu 2023 2022

EUR EUR

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 60023 12804

Kopā: 60023 12804

Pielikumi no 9.- 15. lpp ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

12



 SIA "FIB"

Pielikums bilancei 2023.gada un 2022.gada 31.decembrī

8. Pamatlīdzekļi

Dator-

tehnikas

Pārējie 

pamat-

līdzekļi

Pamat-

līdzekļi kopā 

EUR EUR EUR

Sākotnējā vērtība

31.12.2022. 4117 3450 7567

Iegāde 5242 640 5882

Izslēgts - (3450) (3450)korekcija -
-

31.12.2023. 9359 640 9999

Nolietojums 

31.12.2022. (695) (2156) (2851)

Aprēķināts (2261) (1272) (3533)

Izslēgts - 3306 3306

31.12.2023. (2956) (122) (3078)

Atlikusī vērtība 

31.12.2022. 3422 1294 4716

31.12.2023. 6403 518 6921

31.12.2023.

Ilgterm. 

daļa

Īsterm. 

daļa
KOPĀ

Ilgterm. 

daļa

Īsterm. 

daļa
KOPĀ

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

Avansa maksājumi par 

operatīvo līzingu
9047 2648  11695 -  -  - 

Kopā 9047 2648 11695 - - -

10. Pircēju un pasūtītāju parādi 31.12.2023. 31.12.2022.

EUR EUR

Debitoru parādi par sniegtajiem pakalpojumiem 46047 30007

Kopā: 46047 30007

11. Citi debitori 31.12.2023. 31.12.2022.

EUR EUR

Drošības nauda 39 23

Avansa maksājumi par pakalpojumiem - piegādātājiem 372 1329

Nodokļu pārmaksa vienotajā nodokļu kontā 20 21

Norēķini par aprēķinātajiem aizdevuma procentiem 2852 -

Kopā: 3283 1373

9. Pārējie aizdevumi un citi debitori

Piezīmes:

2023.gada 16.maijā noslēgts Operatīvās nomas līgums Nr. 278066 ar SIA „Swedbank Līzings” par jaunu automašīnu,

līguma beigu termiņš 2028.gada 15.maijs, Kopējie līgumā paredzētie maksājumi ir 50 663.99 EUR.

31.12.2022.

13



 SIA "FIB"

12. Īstermiņa aizdevumi akcionāriem vai dalībniekiem un vadībai 31.12.2023. 31.12.2022.

EUR EUR

Atlikums uz pārskata gada sākumu 160272 27453

Izsniegts aizdevums 191690 170915

Atmaksāts aizdevums (194084) (38096)

Atlikums uz pārskata gada beigām 157878 160272

13. Nākamo periodu izmaksas 31.12.2023 31.12.2022.

EUR EUR

Brokeru civiltiesiskā apdrošināšana 2427 1206

Citas nākamo periodu izmaksas 1046 26

Kopā: 3473 1232

14. Naudas līdzekļi 31.12.2023. 31.12.2022.

EUR EUR

Naudas līdzekļi kasē 67 837

Naudas līdzekļi bankas norēķinu kontos 208019 165652

Kopā: 208086 166489

15. Pamatkapitāls

Sabiedrības dalībnieki 2023.gada 31.decembrī:

16. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

31.12.2023. 31.12.2022.

EUR EUR

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 2187 1348

Parādi citām sabiedrībām un personām 30196 28777

Kopā: 32383 30125

17. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

31.12.2023. 31.12.2022.

EUR EUR

Norēķini par iedzīvotāju ienākuma nodokli Latvijā 988 1022

Norēķini par sociālo nodokli 2130 2193

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 2 2

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 797 1322

Kopā: 3917 4539

Martins Rozentāls -  daļu skaits 7050 jeb līdzdalības daļa 47%; Uldis Rība - daļu skaits 5325 jeb 

līdzdalības daļa 35.5%; Edīte Grīnberga - daļu skaits 2625 jeb līdzdalības daļa 17.5%.

*2023.gada maijā noslēgti īstermiņa procentu aizdevuma līgumi ar uzņēmuma dalībniekiem par kopējo summu 157 878 EUR. Aizdevuma 

atmaksas termiņš 2024.gada 24.maijs. Līdz 2023.gada maijam spēkā ir 2022.gadā noslēgtie bezprocentu līgumi.

Sabiedrības pamatkapitāls sastāv no 15 000 daļām, vienas daļas vērtība ir 1 EUR, kopā EUR 15 000.

14



 SIA "FIB"

18. Pārējie kreditori 31.12.2023. 31.12.2022.

EUR EUR

Neizmaksātā darba alga par pārskata gada decembri 4346 4261

Norēķini ar apdrošināšanas sabiedrībām 77116 57515

Norēķins par apdrošināšanas polisēm 17396 9179

Norēķini par nomaksas ierīcēm* 885 328

Debitoru pārmaksas 131 60

Kopā: 99874 71343

*Norēķini par nomaksas ierīcēm

31.12.2023. 31.12.2022.

Ilgterm. 

daļa

Īsterm. 

daļa
KOPĀ

Ilgterm. 

daļa

Īsterm. 

daļa
KOPĀ

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

Norēķini par nomaksas 

telefoniem, datortehniku
300  585  885  -  328  328 

Kopā 300 585 885 - 328 328

19. Uzkrātās saistības 31.12.2023. 31.12.2022.

EUR EUR

Par pakalpojumiem attiecināmiem uz pārskata gadu 1393 126

Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem 7041 6053

Kopā: 8434 6179

20. Sabiedrībā nodarbināto personu vidējais skaits

2023 2022

Vidējais nodarbināto skaits 5 5

21. Personāla izmaksas 2023 2022

EUR EUR

Pamatdarbībā nodarbināto darba samaksa 65020 68083

   - atlīdzība par darbu 52605 55084

   - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 12415 12999

Administrācijas darba samaksa 20526 18949

   - atlīdzība par darbu 16608 15331

   - valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 3918 3618

Kopā: 85546 87032

Pielikumi no 9.- 15. lpp ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Valdes priekšsēdētājs ___________________ Uldis Rība

Valdes loceklis ___________________ Martins Rozentāls

Gada pārskatu sagatavoja ____________________

Zane Rība

2024.gada 28.martā

Piezīmes:

2023.gadā noslēgti nomaksas līgumi ar SIA BITE Latvija par kopējo summu 1170 EUR.

15


